​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                         №_________________________
О внесении дополнения в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 13.04.2021г. № 88 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

Дополнить Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 13.04.2021г. № 88 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Определить место сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на не разграниченном земельном участке, расположенном по адресу (местоположение): участок находится примерно в 1444 м. по направлению на юга – запад от здания Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, расположенного адресу: Омская область, Омский район, с. Усть-Заостровка, ул. Заозерная, д. 13А».

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде, расположенном в Администрации Усть-Заостровского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             А.В. Гречко